1

关于 2025 年上半年全国大学英语

四六级考试报名的通知

根据福建省教育考试院通知，2025 年上半年全国大学英语四六级考

试笔试（CET）将于 6 月 14 日举行，相应的等级口语考试（CET-SET）将

于 5 月 24 日至 25 日举行。现将报名有关事项通知如下：

一、笔试报名对象

（一）CET4 报名对象：

在校生中至今未通过 CET4（成绩<425）的，可自愿报考 CET4。

（二）CET6 报名对象：

在校生中已通过 CET4（成绩≥425），可自愿报考 CET6。

（三）已通过 CET4 的考生无法再次报考 CET4 考试。

（四）无故缺考上一考次 CET4 考试的考生无法报考此次 CET4 考试。

同理，无故缺考本次 CET4 的考生无法报考下一考次 CET4 考试。

二、口试报名对象

CET-SET 口语考试报考资格为完成对应级别笔试科目报考的考生，

即完成本次 CET4 笔试报名后方可报考 CET－SET4，完成本次 CET6 笔试

报名后方可报考 CET－SET6。考生可自愿选择是否报考口语考试。

三、报名工作时间

CET
College English Test Band4 and Band6

2

我校考点报名时间：2025 年 3 月 19 日 12:00 — 3 月 25 日 17:00。

考生报名成功的唯一标识为对应科目的支付状态为“已支付”。报

名后未完成缴费的，系统会在 12小时后删除报考信息。

报名成功的考生，5 月 20 日起，可登录报名系统进行口试准考证打

印；6月 6 日，可登录报名系统进行笔试准考证打印。

四、报名费用

我省 CET 笔试报名考试费为每生每次 40元（《福建省物价局、福建

省财政厅关于规范我省教育英语水平考试收费问题的通知》（闽价〔2006〕

费 67 号））；CET－SET 报名考试费全国统一为每生每次 50元。缺考考

生的报名考试费不退。

五、报名办法

考生访问 http://cet-bm.neea.edu.cn，注册登录后可完成报考笔

试和口试科目的报名和缴费。考生报名流程请访问上述报名系统网址并

点击“报名流程．．．．”查看。

六、其他事项

（一）由于我校四、六级笔试考场考位与口语考试机位有限，如报

名人数达到我校考场最大容量，考生可在系统中选择是否候补报名。候

补期间，若有考生未及时缴费被取消报名，则将根据候补报名先后顺序

自动递补。候补成功后 12小时内未完成缴费的，系统将取消报名并继续

递补。考场容量额满且所有考生均完成缴费后，系统将无法再接受报名。

（二）考生应在 3月 18 日前登陆系统，确认个人信息及报名资格。

CET
College English Test Band4 and Band6

3

若个人信息有误，或提示照片缺失．．．．导致无法报名的，请本人携带身份证、

学生证并准备好电子版证件照至标准化考试管理中心办公室现场核验。

（三）若有其他疑问，请咨询标准化考试管理中心办公室（标准化

考试中心旁），联系电话：0592-6667686.

育人与教学处

2025 年 3 月 11 日